



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20

fax 94-316-14-91

www.swieszyno.pl

gmina@swieszyno.pl

NIP: 499-05-21-087

RIB.271.82.2026

Świeszyno, dnia 24 sierpnia 2026 r.

Dotyczy: Zapytania Ofertowego w postępowaniu na: „Świadomi na drodze – edukacja zachowań i poprawa bezpieczeństwa na DW167 w Gminie Świeszyno”

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający – Gmina Świeszyno udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„Prosimy o wskazanie zamkniętego zakresu poprzez przypisanie każdej z 6 pozycji formularza do numeru przejścia P z dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie dotyczące wskazania zamkniętego zakresu poprzez przypisanie każdej z 6 pozycji formularza do numeru przejścia P z dokumentacji projektowej, informujemy, że w projekcie architektoniczno-budowlanym znajduje się szkic sytuacyjny określający lokalizację poszczególnych przejść dla pieszych.

W odniesieniu do przejść dla pieszych w miejscowości Konikowo:

1. **Przejście dla pieszych na początku miejscowości, przy skrzyżowaniu z osiedlem Raduszka** – na szkicu sytuacyjnym oznaczone jest jako „lok. 1a–1b”.
2. **Przejście dla pieszych przy sklepie Żabka w miejscowości Konikowo** – na szkicu sytuacyjnym oznaczone jest jako „lok. 4a–4b”.

Ponadto w pliku ZIP „Lokalizacja 1 i 2 Konikowo” znajdują się pliki:

- „5. E-02 PZT Konikowo PDP 1” – określający lokalizację przejścia dla pieszych nr 1,
- „6. E-02 PZT Konikowo PDP4” – określający lokalizację przejścia dla pieszych nr 2.

W odniesieniu do przejść dla pieszych w miejscowości Świeszyno:

3. **Przejście dla pieszych w m. Świeszyno pierwsze przejście za szkołą podstawową** – na szkicu sytuacyjnym oznaczone jest jako „lok. 1a-1b”.
4. **Przejście dla pieszych w m. Świeszyno na końcu miejscowości** – na szkicu sytuacyjnym oznaczone jest jako „lok.4a-4b”.

Ponadto w pliku ZIP „Lokalizacja 3 i 4 Świeszyno” znajdują się pliki:

- „5. E-02 PZT – Świeszyno – P1,P2,P3 (Przejście pierwsze za szkołą 1a)” – określający lokalizację przejścia dla pieszych nr 3,
- „6. E-02 PZT Konikowo PDP4” – określający lokalizację przejścia dla pieszych nr 4.

W odniesieniu do przejścia dla pieszych w miejscowości Chłopska Kępa:

5. **Przejście dla pieszych w m. Chłopska Kępa na początku miejscowości** – na szkicu sytuacyjnym oznaczone jest jako „lok. P1”

Ponadto w pliku ZIP „Lokalizacja 5 – Chłopska Kępa” znajduje się plik:

- „5. E-02 PZT – Chłopska Kępa – P1” – określający lokalizację przejścia dla pieszych nr 5.

W odniesieniu do przejścia dla pieszych w miejscowości Niedalino:

6. Przejście dla pieszych w m. Niedalino przy świetlicy wiejskiej – na szkicu sytuacyjnym jest oznaczone jako „lok. 1a-1b”

Ponadto w pliku ZIP „Lokalizacja 6 - Niedalino” znajduje się plik

- **„5. E-02 PZT P1 (Niedalino koło świetlicy)”** – określający lokalizację przejścia dla pieszych nr 6.

Powyższe oznaczenia w dokumentacji projektowej jednoznacznie wskazują lokalizację przedmiotowych przejść dla pieszych.

Pytanie nr 2

„Czy zakres obejmuje wyłącznie: Konikowo P1 i P4, Chłopska Kępa P1, Niedalino P1 oraz które dokładnie numery P w Świeszynie?”

Odpowiedź:

Zakres zapytania ofertowego obejmuje wyłącznie doświetlenie przejść dla pieszych oznaczonych:

- Konikowo lok. 1a–1b,
- Konikowo lok. 4a–4b,
- Świeszyno lok. 1a–1b,
- Świeszyno lok. 4a–4b,
- Chłopska Kępa lok. P1,
- Niedalino lok. 1a–1b.

Powyższe lokalizacje stanowią pełny zakres przedmiotowego zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

„Czy w Świeszynie plik „P1,P2,P3” oznacza trzy odrębne przejścia, mimo jednej pozycji „pierwsze przejście za szkołą” w formularzu?”

Odpowiedź:

W Świeszynie plik o nazwie „E-02 PZT Świeszyno – P1, P2, P3 (pierwsze przejście za szkołą 1a)” jest projektem zagospodarowania terenu, który zawiera trzy odrębne przejścia dla pieszych. Do wyceny w formularzu ofertowym należy jednak przyjąć wyłącznie jedno przejście oznaczone „1a–1b”.

Pytanie nr 4

„Czy przedmiary dla Konikowa P1–P7, Świeszyna P1–P4 i Niedalina P1–P5 należy ograniczyć wyłącznie do przejść objętych formularzem? Prosimy o skorygowane przedmiary dla 6 kompletów.”

Odpowiedź:

Przedmiary zawierają wszystkie lokalizacje objęte dokumentacją projektową oraz wskazują dane dotyczące każdego przejścia dla pieszych.

Z przedmiarów należy uzyskać informacje wyłącznie dotyczące przejść objętych formularzem ofertowym. W związku z powyższym nie ma konieczności przekazywania skorygowanych przedmiarów dla 6 kompletów.

Pytanie nr 5

„Który system jest wiążący: sieciowy 230 V z oprawami 64 W i kablem YAKXS 4x25 czy hybrydowy PV z oprawą 32 W, panelem 140 Wp i akumulatorem 500 Wh?”

Odpowiedź:

Wiążący dla realizacji przedmiotu zamówienia jest system sieciowy 230 V.

Pytanie nr 6

„Czy zapisy o panelu fotowoltaicznym, akumulatorze i słupie hybrydowym w zapytaniu oraz §1 umowy są omyłką i zostaną usunięte?”

Odpowiedź:

W treści zapytania ofertowego omyłkowo zamieszczono informacje dotyczące zastosowania lamp solarnych, w tym w szczególności dotyczące mocy paneli fotowoltaicznych, pojemności akumulatorów oraz słupów hybrydowych.

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z dokumentacją projektową przedmiotem zamówienia są słupy stalowe, ocynkowane, wyposażone w oprawy LED zasilane z sieci oświetlenia drogowego.

W związku z powyższym informacje dotyczące lamp solarnych należy uznać za omyłkowe i nie stanowią one przedmiotu zamówienia. Zapisy dotyczące powyższych elementów, zawarte w § 1 umowy, zostaną usunięte.

Pytanie nr 7

„Czy sygnalizacja wzbudzana, bramownica, szafa SOU, wideodetekcja, sygnalizatory i przyciski opisane w dokumentacji Konikowa są poza zakresem zamówienia?”

Odpowiedź:

Informujemy, że sygnalizacja wzbudzana, bramownica, szafa SOU, wideodetekcja, sygnalizatory oraz przyciski opisane w dokumentacji projektowej dla Konikowa są poza zakresem przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 8

„Prosimy o podanie dla każdego objętego przejścia: liczby i wysokości słupów, mocy i parametrów opraw, długości kabla/rur/bednarki, długości przewiertu oraz powierzchni odtworzeń.”

Odpowiedź:

Wszystkie informacje dotyczące liczby i wysokości słupów, mocy i parametrów opraw, długości kabli, rur, bednarki, długości przewiertów oraz powierzchni odtworzeń zawiera dokumentacja projektowa udostępniona wraz z zapytaniem ofertowym.

W związku z powyższym prosimy o przyjęcie do wyceny danych wynikających z udostępnionej dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9

„Prosimy o poprawienie wartości „0 kA” i potwierdzenie wymaganej ochrony przepięciowej oraz klasy ochronności opraw.”

Odpowiedź:

Informujemy, że wymagana ochrona przepięciowa wynosi 10 kA, natomiast oprawy powinny posiadać II klasę ochronności.

Pytanie nr 10

„Prosimy o udostępnienie obliczeń fotometrycznych i jednoznacznych kryteriów odbiorowych (wymagane parametry, siatka i tolerancje pomiaru).”

Odpowiedź:

Informujemy, że obliczenia fotometryczne zostaną udostępnione wyłoniionemu Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11

”Kto uzyskuje i pokrywa koszty zajęcia pasa drogowego, czasowej organizacji ruchu, odbiorów/nadzorów gestorów i ewentualnych opłat Energa/ZZDW?”

Odpowiedź:

Informujemy, że z ZZDW zostanie zawarta umowa użyczenia, która zezwala Zamawiającemu na zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót.

Jednocześnie informujemy, że ENERGA Oświetlenie nie będzie pobierała opłat z tytułu realizacji przedmiotowych prac.

Pytanie nr 12

„Czy Zamawiający posiada ważne decyzje/zgłoszenia, uzgodnienia ZZDW, warunki Energa i zatwierdzenie organizacji robót dla wszystkich 6 lokalizacji? Prosimy podać terminy ich ważności.”

Odpowiedź:

Informujemy, że Zamawiający nie posiada decyzji ani zgłoszeń, ponieważ ich uzyskanie nie jest wymagane przepisami prawa budowlanego dla realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający posiada warunki dotyczące oświetlenia wydane przez ENERGA oraz uzgodnienie projektu technicznego, które są ważne do dnia 16.10.2027 r.

Ponadto Zamawiający posiada uzgodnienie z ZZDW, które zostało wydane bezterminowo.

Pytanie nr 13

„Czy termin 60 dni ulega przedłużeniu o czas oczekiwania na czynności Energa, zarządcy drogi, gestorów, niezinventaryzowane kolizje i inne zdarzenia niezależne od wykonawcy?”

Odpowiedź:

Informujemy, że termin realizacji zamówienia może ulec wydłużeniu w uzasadnionym przypadku, w szczególności w sytuacji wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, które uniemożliwiają lub utrudniają realizację zamówienia w pierwotnie określonym terminie.

Pytanie nr 14

„Zapytanie przewiduje 60 dni związania ofertą, formularz 30 dni. Który termin jest wiążący?”

Odpowiedź:

Wiążący termin to 60 dni.

Pytanie nr 15

„Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentów w razie rozbieżności: zapytanie, umowa, projekt techniczny, PAB/PZT, STWiOR, schemat, plan E-02, przedmiar.”

Odpowiedź:

Informujemy, iż wiążący jest projekt techniczny oraz schematy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.